



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

August 26, 2016

No.35

SEMINAR TALKS: PH.D

Regin Thangaraj, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D005) will give a seminar talk on *Vertex – Edge Matrices of Fuzzy Graphs and Their Properties* at 1100 hours on August 29, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Parameswara Rao Nakkina, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM11D015) will give a seminar talk on *Numerical Simulation of Fluid Flow Through Different Spiral Casing Designs of a Hydro Turbine* at 1500 hours on August 29, 2016 in the Newton Hall.

Vineetha K, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D066) will give a seminar talk on *Ground Response Induced by Mechanised Shield Tunnelling During the Construction of Underground Railways* at 1500 hours on August 29, 2016 in BSB-105.

Sowmya S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D015) will give a seminar talk on *Yeild curve Interactions and Spillover Effects Across Asian Sovereign Bond Markets* at 1500 hours on August 29, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Pravin Jeba Dev, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12D007) will give a seminar talk on *Modeling of the Contributions to Surface and Sub-Surface Reflectance Field* at 1600 hours on August 29, 2016 in the Seminar Hall.

Parimal Sah, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12D023) will give a seminar talk on *Integrated Optical Razor-Edge Filter Devices in SOI* at 1500 hours on August 31, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

Kavita Bisht, Research Scholar, Department of Mathematics (MA12D002) will give a seminar talk on *Some Classes of Singular Operators and Semidefinite Linear Complementarity Problems* at 1500 hours on August 31, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Jeba Princy R, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D038) will give a seminar talk on *Improved Hydrologic Model Parameterization and Performance Assessment of Rice Paddy Irrigation systems Using Satellite Derived Evapotranspiration* at 1600 hours on August 31, 2016 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Ram V G, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D202) will give a seminar talk on *Influence of Institutions in Stratergic Supply Chain Decisions of C&D Waste Management* at 1500 hours on September 02, 2016 in the Seminar Hall (BSB-105).

STAFF MATERS

Prof.Sivakumar K C, Department of Mathematics has been nominated as the Chief Coordinator NSS with effect from August 08, 2016 vice Prof.Jyotirmaya Tripathy.

Prof.Manu Santhanam, Department of Civil Engineering has been nominated as the Advisor (Training and Placement) with effect from June 15, 2016 vice Prof.Babu Viswanathan.

Dr.Piyush Shakya, Mechanical Engineering has been appointed as Assistant Professor with effect from the forenoon of August 01, 2016.

Dr.A J Tamilmani, has been appointed as Medical Officer in the Institute Hospital from the forenoon of June 06, 2016.

Dr.Preethi R, has been appointed as Medical Officer in the Institute Hospital from the forenoon of August 04, 2016.

Mr.Raju P, Assistant Physical Education Officer (SS) is re-designated as Physical Education Officer (SS) with effect from November 30, 2015.

Mr.Nagarajan B, Deputy Registrar is re-designated as Joint Registrar with effect from May 03, 2016.

Dr.Edin Brow Pakiaraj H, is appointed as Physical Education Officer with effect from July 25, 2016.

Mr.Swaminathan V, is appointed as Deputy Registrar (On Deputation) with effect from July 04, 2016.

Mr.Vijay Shankar B, is appointed as Assistant Registrar (On Deputation) with effect from June 02, 2016.

FILM CLUB

Date	Movie
August 27, 2016	English Movie – Angry Birds (2016)

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

26, अगस्त 2016

अंक 35

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

रेजिन तंगराज, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D005) 29 अगस्त 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “वैटैक्स-एड्ज मैट्रिसेस ऑफ फ़र्ज़ी ग्राफ्स एंड देयर प्रोपर्टीस” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

परमेश्वरा राव नक्किना, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यंत्रिकी विभाग (AM11D015) 29 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमेरिकल सिमुलेशन ऑफ फ्लूइड फ्लो थ्रू डिफ़रेंट स्पाइरल केसिंग डिज़ाइन्स ऑफ हाइड्रो टर्बाइन” विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

विनीता के, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D066) 29 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “ग्राँड रेस्पॉन्स इन्ड्यूस्ड बै मेकनाइज्ड शील्ड टनलिंग ड्यूरिंग द कणस्ट्रक्शन ऑफ अंडरग्राउंड रेलवेस” विषय पर बी.एस.बी.-105 में भाषण देंगे।

सौम्या एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D015) 29 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “यील्ड कर्व इंटेरेक्शन एंड स्पिलओवर एफ़ेक्ट्स एक्रोस एशियन सोवेरिन बॉण्ड मार्केट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

प्रवीण जेबा देव, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE12D007) 29 अगस्त 2016 सायंकाल 4.00 बजे “मॉडेलिंग ऑफ द कॉण्ट्रिब्यूशन टु सर्फ़ेस एंड सब-सर्फ़ेस रिफ्लेक्टन्स फ्रील्ड” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

परिमल साह, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12D023) 31 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “इंटेग्रेटेड ऑप्टिकल रेज़र-एड्ज फ़िल्टर डिवाइसेस इन एस.ओ.आई.” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी. 244) में भाषण देंगे।

कविता बिष्ट, शोध छात्र, गणित विभाग (MA12D002) 31 अगस्त 2016 सायंकाल 3.00 बजे “सम क्लासेस ऑफ सिंगुलर ओपरेटर्स एंड सेमि डेफ़िनिट लीनियर कॉम्प्लिमेंटरीटी प्रॉब्लेम्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

जेबा प्रिन्सी आर, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D038) 31 अगस्त 2016 सायंकाल 4.00 बजे “इम्प्रूव्ड हाइड्रोलॉजिक मॉडेल पेरामीटराइज़ेशन एंड पेफ़ॉर्मन्स एसेसमेंट ऑफ रैस पेडी इरिगेशन सिस्टेम्स यूसिंग सेटलाइट डिस्ट्रिब्यूटिव एवापोट्रान्स्पिरेशन” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) में भाषण देंगे।

राम वी जी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D202) 2 सितंबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “इन्फ्लुएन्स ऑफ इंस्ट्रुक्शन इन स्ट्रेटजिक सप्लाय चैन डेसिज़न ऑफ सी एंड डी वेस्ट मेनेजमेंट” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.-105) में भाषण देंगे।

सटाफ़ का विषय

प्रो. ज्योतिर्मय त्रिपाठी की जगह **प्रो. शिवकुमार के सी**, गणित विभाग को 08, अगस्त 2016 से मुख्य समन्वयक, एन.एस.एस. के रूप में नामित किया गया है।

प्रो. बाबू विश्वनाथन की जगह **प्रो. मनु संतानम**, सिविल अभियांत्रिकी विभाग को 15, जून 2016 से सलाहकार (प्रशिक्षण एवं नियुक्ति) के रूप में नामित किया गया है।

डॉ. पीयूष शक्या, को 01, अगस्त 2016 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. ए जे तमिलमणि, को 06, जून 2016 के पूर्वाह्न से संस्थान अस्पताल में चिकित्सा अधिकारी के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. प्रीति आर, को 04, अगस्त 2016 के पूर्वाह्न से संस्थान अस्पताल में चिकित्सा अधिकारी के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्री. राजू पी, सहायक शारीरिक शिक्षा अधिकारी (एस.एस.) को 30, नवंबर 2015 से शारीरिक शिक्षा अधिकारी (एस.एस.) के पद पर पुनर्नियुक्त किया गया है।

श्री. नागराजन बी, उप कुलसचिव को 03, मई 2016 से संयुक्त कुलसचिव के पद पर पुनर्नियुक्त किया गया है।

डॉ. एडिन ब्रो पकियाराज एच, को 25, जुलाई 2016 से शारीरिक शिक्षा अधिकारी के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्री. स्वामिनाथन वी, को 04, जुलाई 2016 से उप कुलसचिव (उपबंध पर) के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्री. विजय शंकर बी, को 02, जून 2016 से सहायक कुलसचिव (उपबंध पर) के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
27, अगस्त 2016	अंग्रेज़ी फिल्म – एंग्री बेर्ड्स

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।